
                                        

Uchwała nr XXIX /141/ 09 
Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 28 stycznia  2009 r. 
 

 
 
 
w sprawie: zatwierdzenia Planu Pracy Komisji Rewizyjnej  na 2009 rok. 
 
 
 
        Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym   
( tekst  jednolity z 2001 r.  nr  142, poz.  1591  z późniejszymi zmianami )   oraz   §  101,  
ust. 1   Statutu Gminy  Łęka  Opatowska z  dnia 27 listopada 2002 r. ( Dz. Urz. Woj. Wlkp.  
z 2003 r.  nr 17, poz. 305 ) uchwala się co następuje: 
 
 
 
 
 
§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2009 rok, który stanowi załącznik  
nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.                                                          
 
 
§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do uchwały nr XXIX/141/09 

Rady Gminy Łęka Opatowska 
z dnia 28 stycznia 2009 r.  

 
 
       Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym oraz   §  101, 
ust. 1   Statutu Gminy  Łęka  Opatowska plan pracy komisji rewizyjnej zatwierdza Rada Gminy. 
     W związku z powyższym Rada Gminy Łęka Opatowska zapoznała się z proponowanym planem 
celem jego przyjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                  Załącznik nr 1 
                                                                                                                                   do uchwały nr XXIX/141/09                                                                                                                                                                                                                                       
                                                                                                                                   z dnia 28 stycznia 2009 r. 

 
 
 

PLAN  PRACY  KOMISJI  REWIZYJNEJ 
RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA NA 2009 ROK 

 
 

 
 

 
Termin 

 
Tematyka 

 
luty 

 
Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Łęka Opatowska 
 za 2008 rok. 
 

 
marzec 

 
Przygotowanie wniosku o absolutorium dla Wójta Gminy Łęka Opatowska  
za 2008 rok. 
 

 
kwiecień 

 
Analiza celowości wydatków na kulturę i sport. 
 

 
wrzesień 

 
Analiza realizacji podatków za I półrocze ze zwróceniem uwagi na zaległości  
i umorzenia. 
 

 
październik 

 
Inwestycje gminne – kontrola wybranej inwestycji realizowanej w 2009 r. 
 

 
grudzień 

 
Przygotowanie sprawozdania z pracy Komisji Rewizyjnej w 2009 r.  
oraz opracowanie planu pracy na 2010 r. 
 

 
 
Łęka Opatowska 2009-01-28 
 
                                                                                                 Przewodnicząca komisji 
                            
                                                                                                       Ewa Kosińska 
  
 
 

 
 


